CÂNTARA” E CONTROLADORIA INTERNA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI/MG. Vigência do Contrato: a partir da
assinatura; Processo: Nº 012/2022; Dotação Orçamentária: 01.01.01.031.0001.2451.3.3.90.39.00; Fonte: 100; Ficha: 017;
Valor: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor de R$ 12.000,00 (Doze mil reais); Autorização: em 08/07/2022;
Ratificação: em 20/07/2022, pela Presidência da Câmara Municipal de Araguari/MG.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, em 20 de julho de 2022. 

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

EXPEDIENTE: